BANDO MMO2025 - GRADUATORIA ENTI DEL TERZO SETTORE- ELENCO
AMMESSI A CONTRIBUTO

IDROL

1494

1495

1498

1502

Richiedente

QUINTA PARETE-APS

ROSSO TIEPIDO -
ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE ETS

ARCI MODENA COMITATO
PROVINCIALE APS

AMICI DELLA MUSICA - "MARIO
PEDRAZZI" APS

Contributo

assegnato
! festival di Qumtg Rarete. Il teatro contemporaneo che 38.348,7 €
incontra la collettivita
Brillante Festival: sentieri diversi di un'unica via (la musica) 5.180 €
Modena Viaemili@docfest XVI edizione 22.440 €
106sima Stagione 2026 dell'Associazione Amici della Musica 46.800 €
"Mario Pedrazzi" - APS '
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BANDO MMO2025 - GRADUATORIA ENTI DEL TERZO SETTORE- ELENCO
AMMESSI A CONTRIBUTO

IDROL

Richiedente

1504

1505

1506

1507

ASSOCIAZIONE AMICI
DELL'ORGANO "J. S. BACH"

ASSOCIAZIONE GRUPPO
AMARCORD APS

TEATRO DEI VENTI APS

NONANTOLA FILM FESTIVAL
APS

Contributo

assegnato
ArmoniosaMente - Modena Organ Festival XIV edizione 23.400 €
Sulle ali della passione 10.725 €
La misura umana - Creazione artistica in comunita cooperanti 54.000 €
Nonantola Film Festival - 20a edizione 13.600 €
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BANDO MMO2025 - GRADUATORIA ENTI DEL TERZO SETTORE- ELENCO
AMMESSI A CONTRIBUTO

IDROL Richiedente Contributo

assegnato

SCUOLA CORALE "G. PUCCINI" 99... 100! - Preparando il Centenario. Un itinerario musicale

APS che celebra la Storia guardando al Futuro 17.600 €

1512 2

ASSOCIAZIONE CORALE Armonie dello Spirito e Risonanze Contemporanee: Un

1513 1 "EVARISTO PANCALDI" APS viaggio per_(ri)scopr.ire la spiritualita nelle pagine sacre dei 4.200 €
compositori moderni

Sciroppo di Teatro. Un progetto di welfare culturale per

bambine, bambini e famiglie di ATER Fondazione 18.000€

1514 1 ATER FONDAZIONE

1515 2 ARTISTI DRAMA APS La corsa di fuochi 2026 35.599,2 €
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BANDO MMO2025 - GRADUATORIA ENTI DEL TERZO SETTORE- ELENCO
AMMESSI A CONTRIBUTO

IDROL

Richiedente

Contributo
assegnato

1517

1523

1529

1530

MUSIC & SPECIAL EVENTS
APS

CIRCOLO AMICI DELLA LIRICA
"R. MALAGOLI" - APS

ASSOCIAZIONE AMICI DEL
PROGETTO MUSICA - ETS

ASSOCIAZIONE MUSICALE
ESTENSE APS

ARTS & JAM 14 - rassegna di jazz e altro alla Tenda 13.000 €

Stagione concertistica 2025-2026 degli Amici della Lirica di
Sassuolo con tanti appuntamenti di musica lirica, classica e 4550 €
moderna

Fanano Saxophone Week 2025 (10° Edizione) - Rassegna

. 9.600 €
musicale

Grandezze & Meraviglie 2025 - XXVIII Festival Musicale

Estense 51.000 €
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BANDO MMO2025 - GRADUATORIA ENTI DEL TERZO SETTORE- ELENCO
AMMESSI A CONTRIBUTO

IDROL

1534

1547

1566

1569

Richiedente

LUST ASD APS

ASSOCIAZIONE CIRCUITO
CINEMA

STED ASD APS

AMIGDALA ETS

Beth — La Casa della Danza: |l Potere dellAcqua nell’Arte

Attivita culturali stagione cinematografica 2025-2026

Re-ACT: Arte, Cittadinanza attiva e Teatro per una Comunita
Responsabile

TRASFORMARE IL FUTURO. BECOMING 2025

Contributo
assegnato

11.139,8 €

14.000 €

18.000 €

54.000 €
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BANDO MMO2025 - GRADUATORIA ENTI DEL TERZO SETTORE- ELENCO
AMMESSI A CONTRIBUTO

IDROL

1579

1583

1586

1592

Richiedente

TILT ASSOCIAZIONE
GIOVANILE APS

ASSOCIAZIONE ARTISTICO
CULTURALE ACTEA - APS

CORALE GIOACCHINO
ROSSINI APS

FILARMONICA DI MODENA
S.R.L. IMPRESA SOCIALE

Contributo
assegnato
Ennesimo Film Festival - undicesima edizione Festival
. . ) 54.000 €
Internazionale di Cortometraggi
VOX MUTINAE - Dove le arti si incontrano 4.550 €
Stagione concertistica culturale 2025/2026 dell'Associazione
- 7.800 €
Corale G. Rossini
MOF - LA MUSICA CHE UNISCE 16.000 €
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BANDO MMO2025 - GRADUATORIA ENTI DEL TERZO SETTORE- ELENCO
AMMESSI A CONTRIBUTO

IDROL

1602

1603

1609

Richiedente

FONDAZIONE TEATRO CARANI
ETS

FONDAZIONE GIOVENTU
MUSICALE D'ITALIA - SEDE DI
MODENA

| MADRIGALISTI ESTENSI APS

Contributo

assegnato
Carani/ | Care 25 10.326,4 €
MusicaCantoParola 2025-2026 46.800 €
GLI SPAZI DEL SUONO - Musica in residenza - |l edizione 16.000 €
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