IDROL	Linea	Richiedente	Titolo	Contributo assegnato
1494	2	QUINTA PARETE-APS	I festival di Quinta Parete. Il teatro contemporaneo che incontra la collettività	38.348,7 €
1495	1	ROSSO TIEPIDO - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ETS	Brillante Festival: sentieri diversi di un'unica via (la musica)	5.180 €
1498	2	ARCI MODENA COMITATO PROVINCIALE APS	Modena Viaemili@docfest XVI edizione	22.440 €
1502	2	AMICI DELLA MUSICA - "MARIO PEDRAZZI" APS	106sima Stagione 2026 dell'Associazione Amici della Musica "Mario Pedrazzi" - APS	46.800 €

IDROL	Linea	Richiedente	Titolo	Contributo assegnato
1504	2	ASSOCIAZIONE AMICI DELL'ORGANO "J. S. BACH"	ArmoniosaMente - Modena Organ Festival XIV edizione	23.400 €
1505	1	ASSOCIAZIONE GRUPPO AMARCORD APS	Sulle ali della passione	10.725€
1506	2	TEATRO DEI VENTI APS	La misura umana - Creazione artistica in comunità cooperanti	54.000€
1507	1	NONANTOLA FILM FESTIVAL APS	Nonantola Film Festival - 20a edizione	13.600 €

IDROL	Linea	Richiedente	Titolo	Contributo assegnato
1512	2	SCUOLA CORALE "G. PUCCINI" APS	99 100! - Preparando il Centenario. Un itinerario musicale che celebra la Storia guardando al Futuro	17.600 €
1513	1	ASSOCIAZIONE CORALE "EVARISTO PANCALDI" APS	Armonie dello Spirito e Risonanze Contemporanee: Un viaggio per (ri)scoprire la spiritualità nelle pagine sacre dei compositori moderni	4.200€
1514	1	ATER FONDAZIONE	Sciroppo di Teatro. Un progetto di welfare culturale per bambine, bambini e famiglie di ATER Fondazione	18.000 €
1515	2	ARTISTI DRAMA APS	La corsa di fuochi 2026	35.599,2€

IDROL	Linea	Richiedente	Titolo	Contributo assegnato
1517	1	MUSIC & SPECIAL EVENTS APS	ARTS & JAM 14 - rassegna di jazz e altro alla Tenda	13.000 €
1523	1	CIRCOLO AMICI DELLA LIRICA "R. MALAGOLI" - APS	Stagione concertistica 2025-2026 degli Amici della Lirica di Sassuolo con tanti appuntamenti di musica lirica, classica e moderna	4.550 €
1529	1	ASSOCIAZIONE AMICI DEL PROGETTO MUSICA - ETS	Fanano Saxophone Week 2025 (10° Edizione) - Rassegna musicale	9.600 €
1530	2	ASSOCIAZIONE MUSICALE ESTENSE APS	Grandezze & Meraviglie 2025 - XXVIII Festival Musicale Estense	51.000€

IDROL	Linea	Richiedente	Titolo	Contributo assegnato
1534	1	LUST ASD APS	Beth – La Casa della Danza: Il Potere dell'Acqua nell'Arte	11.139,8 €
1547	1	ASSOCIAZIONE CIRCUITO CINEMA	Attività culturali stagione cinematografica 2025-2026	14.000€
1566	1	STED ASD APS	Re-ACT: Arte, Cittadinanza attiva e Teatro per una Comunità Responsabile	18.000€
1569	2	AMIGDALA ETS	TRASFORMARE IL FUTURO. BECOMING 2025	54.000€

IDROL	Linea	Richiedente	Titolo	Contributo assegnato
1579	2	TILT ASSOCIAZIONE GIOVANILE APS	Ennesimo Film Festival - undicesima edizione Festival Internazionale di Cortometraggi	54.000€
1583	1	ASSOCIAZIONE ARTISTICO CULTURALE ACTEA - APS	VOX MUTINAE - Dove le arti si incontrano	4.550 €
1586	1	CORALE GIOACCHINO ROSSINI APS	Stagione concertistica culturale 2025/2026 dell'Associazione Corale G. Rossini	7.800 €
1592	1	FILARMONICA DI MODENA S.R.L. IMPRESA SOCIALE	MOF - LA MUSICA CHE UNISCE	16.000 €

IDROL	Linea	Richiedente	Titolo	Contributo assegnato
1602	1	FONDAZIONE TEATRO CARANI ETS	Carani / I Care 25	10.326,4 €
1603	2	FONDAZIONE GIOVENTÙ MUSICALE D'ITALIA - SEDE DI MODENA	MusicaCantoParola 2025-2026	46.800 €
1609	1	I MADRIGALISTI ESTENSI APS	GLI SPAZI DEL SUONO - Musica in residenza - II edizione	16.000 €